ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОП	питрнио	жалобы н	на постан	новление
O 1 1		TICAL CODE I	14 1100141	

по делу об административном правонарушении

«06» мая 2015 г.

г. Москва

Я, заместитель руководителя ФАС России Доценко А.В., рассмотрев материалы жалобы на постановление от 20.04.2015 № 05-21/50-15, вынесенное заместителем руководителя Московского областного УФАС России Азаренко А.А. по делу № 05-21/50-15 об административном правонарушении в отношении ООО «Дизайн Строй»,

ОПРЕДЕЛИЛ:

- 1. Принять жалобу ООО «Дизайн Строй» к рассмотрению.
- 2. Назначить рассмотрение жалобы ООО «Дизайн Строй» на постановление Московского областного УФАС России от 20.04.2015 № 05-21/50-15 по делу № 05-21/50-15 об административном правонарушении на 14 мая 2015 г. в 13.40 по адресу: г. Москва, Пыжевский пер., д. 6, 3 этаж, каб. 301.
- 3. Московскому областному УФАС России в трехдневный срок с момента получения данного определения представить в ФАС России обоснованную позицию территориального управления по вопросам, изложенным в жалобе, а также материалы дела № 05-21/50-15 об административном правонарушении.